

FBVB ApS
Hallinsgade 13, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 93 40 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.



Filippa Borg von Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FBVB ApS
Hallinsgade 13
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 93 40 69
Stiftet: 23. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Filippa Borg von Bülow

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved produktion af reklamefilm samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod -170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.291.092	931.775
1 Personaleomkostninger	-1.009.025	-1.043.844
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
Driftsresultat	182.067	-212.069
Andre finansielle indtægter	0	2.555
Øvrige finansielle omkostninger	-29.124	0
Resultat før skat	152.943	-209.514
2 Skat af årets resultat	-47.328	39.694
Årets resultat	105.615	-169.820
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Overføres til overført resultat	105.615	0
Disponeret fra overført resultat	0	-224.820
Disponeret i alt	105.615	-169.820

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	200.000	300.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	200.000	300.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.000	175.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	175.000	175.000
	Anlægsaktiver i alt	375.000	475.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.154	165.625
	Igangværende arbejder for fremmed regning	197.813	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	35.305
	Tilgodehavender i alt	278.967	200.930
	Likvide beholdninger	688.788	286.505
	Omsætningsaktiver i alt	967.755	487.435
	Aktiver i alt	1.342.755	962.435

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Selskabskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	705.879	600.264
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Egenkapital i alt	755.879	705.264
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.000	48.306
Hensatte forpligtelser i alt	44.000	48.306
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.530	0
Selskabsskat	37.634	30.550
Anden gæld	436.712	178.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	542.876	208.865
Gældsforpligtelser i alt	542.876	208.865
Passiver i alt	1.342.755	962.435

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.006.564	1.036.796
Pensioner	0	3.640
Andre omkostninger til social sikring	2.461	3.408
	<u>1.009.025</u>	<u>1.043.844</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.634	0
Årets regulering af udskudt skat	-4.306	-39.694
	<u>47.328</u>	<u>-39.694</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-200.000	-100.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-300.000</u>	<u>-200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>

Noter

					<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05			0	35.305	0
6. Egenkapital						
		<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>	
Egenkapital 1. januar 2017		50.000	600.264	55.000	705.264	
Årets overførte overskud eller underskud		0	105.615	-55.000	50.615	
Egenkapital 31. december 2017		50.000	705.879	0	755.879	
7. Eventualposter						
Eventualforpligtelser						
Ingen						